ОТМЕНЕНО 24.04.2017 Г. № 86
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта  2015 года                № 68               ст. Новолеушковская

О реализации правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Павловский район для личных и бытовых нужд на территории Новолеушковского сельского поселения

В целях организации осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей, охране их жизни и здоровья на водных объектах, в соответствии с постановлениями главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 7 апреля 2006 года № 536 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Краснодарском крае и правил пользования водными объектами в Краснодарском крае для плавания на маломерных судах» и администрации муниципального образования Павловский район от 7 июня 2012 года № 978 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Павловский район от 12 мая 2009 года №828 «Об утверждении правил использования водных объектов для личных и бытовых нужд на территории муниципального образования Павловский район»  постановляю:

1. Определить местом, которое может быть использовано в рекреационных целях на территории Новолеушковского сельского поселения, участок, расположенный на левом берегу реки Тихонькая между дамбами № 136 и № 136а и имеющий географические координаты:
45˚58′20.70′′ С, 39˚59′00.82′′ В. Графическое изображение места для массового отдыха, купания и занятия спортом на водных объектах прилагается.

2. Постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 08 ноября 2012 года № 146 «О реализации правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Павловский район для личных и бытовых нужд на территории Новолеушковского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Новолеушковского сельского поселения
Павловского района

А.В. Кагальницкий